
2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша жастар практикасын 
ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 1 ақпандағы № А-2/
44 қаулысы. Ақмола облысы Сандықтау ауданының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 29 ақпанда № 1-16-144 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Сандықтау ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 15 мамырдағы № А-5/154 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 
2012.05.15 № А-5/154 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 31 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31 бабының 1 тармағының , , Қазақстан 13 тармақшасына 37 бабына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен қамту 
туралы» Заңының 7 бабының , Қазақстан Республикасы 5-7 тармақшасына
Үкіметінің 2011 жылғы 19 маусымдағы № 836  бекітілген Жастар қаулысымен
тәжірбиесін ұйымдастыру және қаржыландыру ережесінің  сәйкес, 6 тармағына
Сандықтау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша республика бюджеті 
қаражатынан қаржыландырылатын жастар тәжірбиесін өту үшін жұмыс 
орындары ұйымдастырылатын жұмыс берушілердің тізімі  сәйкес;1 қосымшаға
      2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша аудан бюджеті 
қаражатынан қаржыландырылатын жастар тәжірбиесін өту үшін жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі  сәйкес 2 қосымшаға
б е к і т і л с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Ә . Қ . Қ а з и з о в а ғ а  ж ү к т е л с і н
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Сандықтау ауданының әкімі                  Қ.Сүйіндіков
      «КЕЛІСІЛДІ»
      С а н д ы қ т а у  а у д а н ы н ы ң
      « м е м л е к е т т і к  м ұ р а ғ а т ы



      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң »
      директоры                                  Г.Виноградова
      « С а н д ы қ т а у  а у д а н ы н ы ң
      э к о н о м и к а  ж ә н е  қ а р ж ы  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Н.Мурашиди
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      Қ а р ж ы  м и н и с т р л і г і н і ң
      С а л ы қ  к о м и т е т і н і ң  А қ м о л а
      о б л ы с ы  б о й ы н ш а
      С а л ы қ  д е п а р т а м е н т і н і ң
      С а н д ы қ т а у  а у д а н ы  б о й ы н ш а
      С а л ы қ  б а с қ а р м а с ы »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        М.Мұстафин
      « Қ а з а қ с т а н  р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Ә д і л е т  м и н и с т р л і г і н і ң
      А қ м о л а  о б л ы с ы  б о й ы н ш а
      Ә д і л е т  д е п а р т а м е н т і н і ң
      С а н д ы қ т а у  а у д а н ы н ы ң
      Ә д і л е т  б а с қ а р м а с ы »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Р.Ысқақова
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      І ш к і  і с т е р  м и н и с т р л і г і н і ң
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң  І ш к і  і с т е р
      д е п а р т а м е н т і н і ң  С а н д ы қ т а у
      а у д а н ы н ы ң  і ш к і  і с т е р  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            С.Ақмағанбетов
      « Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Е ң б е к  ж ә н е  х а л ы қ т ы  ә л е у м е т т і к
      қ о р ғ а у  м и н и с т р л і г і н і ң  з е й н е т а қ ы
      т ө л е у  ж ө н і н д е г і  м е м л е к е т т і к
      о р т а л ы ғ ы »  р е с п у б л и к а л ы қ
      қ а з ы н а ш ы л ы қ  к ә с і п о р н ы
      А қ м о л а  о б л ы с т ы қ
      филиалының бастығы                         Г.Цигура
      C а н д ы қ т а у  а у д а н д ы қ
      сотының төрағасы                           И.Түсіпбаев
      « Ж е р г е  о р н а л а с т ы р у  ж ө н і н д е г і
      А қ м о л а  м е м л е к е т т і к



      и н с т и т у т ы »  ж е р  р е с у р с т а р ы
      м е н  ж е р г е  о р н а л а с т ы р у д ы ң
      м е м л е к е т т і к  ғ ы л ы м и - ө н д і р і с т і к
      о р т а л ы ғ ы н ы ң  Р е с п у б л и к а л ы қ
      м е м л е к е т т і к  к ә с і п о р н ы  е н ш і л е с
      м е м л е к е т т і к  к ә с і п о р н ы н ы ң
      С а н д ы қ т а у  а у д а н д ы қ  ж е р -
      кадастрлық филиалының бастығы              В.Егоров
С а н д ы қ т а у  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
1  а қ п а н д а ғ ы  №  А - 2 / 4 4
қаулысына 1 қосымша

2012 жылға арналған Сандықтау ауданы
бойынша жастар тәжірибесін өту үшін жұмыс
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің
тізімі

№
р/с

Жұмыс берушілер
Мамандық
( м а м а н
дық)

Ұйымдасты-рылатын
ә л е у м е т
тік жұмыс орындары
-
ның саны

Айлық еңбек 
ақы көлемі
(тенге)

Жұмыстың 
а й л а р  
мерзімін
дегі ұзақтылы
ғы

1 2 3 4 5 6

1

«Қазақтелеком» акционерлік 
қоғамының Ақмола облыстық 
телекоммуникация 
дирекциясының филиалы

б а ғ д а р л а
машы

1 26000 6

маркетинг-қаржыгер 1 26000 6

желі құрылысы
ның электро
монтері

2 26000 6

2
«Казпошта» акционерлік 
қоғамының Ақмола облыстық 
филиалы

оператор 2 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

3

«Қазақстан Республикасының 
Халықты әлеуметтік қорғау 
және Еңбек министрлігінің 
зейнетақы бойынша 
мемлекеттік орталығы» 
Республикалық қазынашылық 
кәсіпорнының Ақмола 
облыстық филиалы

бухгалтер- эконо
мист

1 26000 6

Сандықтау ауданының ішкі 
саясат бөлімі жанындағы «
Сандыктауские вести» 
аудандық газет редакциясы 



4 шаруашылық жүргізу 
құқығындағы мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны

журналист – тілші 1 26000 6

5

Тұрғын үй коммуналдық 
шаруашылығы және 
жолаушылар көлігі 
автомобильдік жолдар 
бөлімінің «Жылу-Су» шаруа 
жүргізу құқығындағы 
мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорны

ж ы л у
технигі- техник

5 26000 5

6
«Сандықтау ауданының білім 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

бухгалтер 1 26000 6

іс жүргізуші 1 26000 6

ағылшын тілі 
пәнінің мұғалімі

1 26000 6

қазақ тілі пәнінің 
мұғалімі

1 26000 6

7

«Қазақстан Республикасы 
Жоғарғы Сотының жанындағы
(Қазақстан Республикасының 
Жоғарғы сотының аппараты) 
соттардың қызметін 
қамтамасыз ету бойынша 
департаментінің Ақмола 
облыстық сотының Кеңсесі» 
мемлекеттік мекемесі

заңгер 3 26000 6

8

«Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Ақмола
облысы бойынша Салық 
комитетінің Салық 
департаментінің Сандықтау 
ауданы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік 
мекемесі

қаржыгер 1 26000 6

бухгалтер -аудитор 1 26000 6

б а ғ д а р л а
машы

1 26000 6

9

«Сандықтау ауданының ауыл 
шаруашылығы және жер 
қатынастары бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

а г р о н о м -
жер пайдаланушысы 1 26000 6

10

«Сандықтау ауданының 
жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

ә л е у м е т
тік қызметкер 1 26000 6

11

«Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінің Ақмола 
облысының Әділет 
департаментінің Сандықтау 
ауданының Әділет басқармасы
» мемлекеттік мекемесі

заңгер 1 26000 6

б а ғ д а р л а
машы 1 26000 6

бухгалтер 1 26000 6



12
«Сандықтау ауданының 
Балкашин селолық округі 
әкімнің аппараты» мемлекеттік
мекемесі

ж е р г і л і к
т і  м е м
лекеттік басқару

1 26000 6

в е т е р и н а
рия бойынша маман 1 26000 6

13 жеке кәсіпкер «Сироткин 
Анатолий Владимирович»

сатушы 1 26000 6

14
жеке кәсіпкер «Ермолаева 
Валентина Николаевна»

станокшы-распилов
щик

2 26000 6

ағаш ұстасы 2 26000 6

15 жеке кәсіпкер «Коренецкий 
Александр Никифорович»

әкімші 1 26000 6

менеджер 2 26000 6

ж ы л у
технигі

2 26000 6

16 жеке кәсіпкер «Сидорова 
Лилия Вазировна»

аспазшы 2 26000 6

сатушы 2 26000 6

даяшы 2 26000 6

б а ғ д а р л а
машы

1 26000 6

17
жеке кәсіпкер «Докаева Тоита 
Висаевна»

аспазшы 1 26000 6

даяшы 2 26000 6

наубайшы 2 26000 6

18
жеке кәсіпкер «Будаев Федор 
Иванович» құрылысшы 3 26000 6

19
жеке кәсіпкер «Докаев Гилани 
Алиевич» сатушы 1 26000 6

20
жеке кәсіпкер «Сэу Виолета 
Яковлевна»

аспазшы 1 26000 6

даяшы 2 26000 6

21
«Кооператор» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

аспазшы 2 26000 6

сатушы 2 26000 6

бухгалтер 1 26000 6

даяшы 2 26000 6

С а н д ы қ т а у  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  2 0 1 2  ж ы л ғ ы
1  а қ п а н д а ғ ы  №  А - 2 / 4 4
қаулысына 2 қосымша

2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша
жастар тәжірбиесін өту үшін жұмыс орындары
ұйымдастырылатын жұмыс берушілердің тізбесі



№
р/б

Жұмыс берушілердің
атауы

Мамандық (
мамандық)

Ұйымдас
тырылатын 
жұмыс орында
р ы н ы ң
саны

Айлық 
е ң б е к
ақының 
мөлшері
(теңге)

Ай сайынғы 
ж а с т а р  
тәжірбие
сінің ұзақтығы

1 2 3 4 5 6

1

Сандықтау ауданының мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі жанындағы «
Балкашин аудандық Мәдениет үйі» 
мемлекеттік коммуналдық казыналық 
кәсіпорны

Дизайнер 1 17439 6

Электрші 1 17439 6

Аудармашы 1 17439 6

2
«Сандықтау ауданы әкімінің аппараты
» мемлекеттік мекемесі

Бухгалтер
лік есепке алу

1 17439 6

Мемлекет
т ік  және  
жергілікті 
басқару

1 17439 6

Іс жүргізу 1 17439 6

3
Сандықтау ауданы «Балкашин селолық
округі әкімінің аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

Мемлекет
т ік  және  
жергілікті 
басқару

1 17439 6

Есепші 1 17439 6

4

Ақмола облысының мұрағаттар мен 
құжаттамалар басқармасының «
Сандықтау ауданының мемлекеттік 
мұрағаты» мемлекеттік мекемесі

Бухгал терлік 
есепке алу

1 17439 6

5

«Қазақстан Республикасы Жоғарғы 
Соты жанындағы (Қазақстан 
Республикасының Жоғарғы сотының 
аппараты) соттардың қызметін 
қамтамасыз ету бойынша 
Департаментінің Ақмола облыстық 
сотының Кеңсесі» мемлекеттік 
мекемесі

Заңгер 3 17439 6

6

«Қазақстан Республикасының қаржы 
министрлігінің Салық департаментінің 
Сандықтау ауданы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесі

Ақпараттық 
жүйе

1 17439 6

Бухгалтер
лік есепке алу

1 17439 6

Салық ісі 1 17439 6

7
«Сандықтау ауданының сәулет және 
қала құрылысы бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Іс жүргізуші 1 17439 6

8

«Қазақстан Республикасы ішкі істер 
министрлігі Ақмола облысы ішкі істер 
департаменті Санндықтау ауданының 
ішкі істер бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Заңгер 2 17439 6

Мемлекет
т ік  және  



9 «Сандықтау ауданының ішкі саясат 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

жергілікті 
басқару

1 17439 6

10
«Сандықтау ауданының жұмыспен 
қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 17439 6

11
«Сандықтау ауданының білім бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 17439 6

Іс жүргізуші 1 17439 6

12 «Сандықтау ауданының кәсіпкерлік 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

Есепші 1 17439 6

13
«Сандықтау ауданының экономика 
және қаржы бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі

Есепші 1 17439 6

Экономист 1 17439 6

Қаржыгер 1 17439 6

14

«Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінің Ақмола облысының 
Әділет департаментінің Сандықтау 
ауданының Әділет басқармасы» 
мемлекеттік мекемесі

Заңгер 1 17439 6

Бағдарла
машы 1 17439 6

15

«Ақмола мемлекеттік жерге 
орналастыру жөніндегі институты» 
мемлекеттік жер ғылыми өндіру 
орталығы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорны еншілес мемлекеттік 
кәсіпорнының Сандықтау аудандық 
жер-кадастрлық филиалы

Жер орналасты
рушы

2 17439 6

Бағдарламашы 1 17439 6

Агроном 1 17439 6

16
«Кооператор» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Есепші 1 17439 6

17 «Мәдениет» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Есепші 1 17439 6

18

«Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігі Сот актілерін орындау 
комитетінің Ақмола облысы сот 
актілерін орындау Департаменті» 
мемлекеттік мекемесінің «Сандықтау 
аумақтық бөлімі» филиалы

Заңгер 2 17439 6

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


